
Plánovač/ka výrobních zakázek
 30 000 - 35 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Máte rádi ve všem smysl a pořádek? Rádi si své plánujete, aby vše zapadlo? Máte praxi jako plánovač ve
výrobní společnosti? Tak pojďte plánovat k nám! :)

Náplň práce
plánování výrobních zakázek  
tvorba plánu výroby  
kontrola zajištění včasnosti dodávek, dokončení plánování  
spolupráce s dalšími odděleními  
úzká spolupráce s výrobou a oddělením nákupu, komunikace s dodavateli 

Požadavky
min. středoškolské vzdělání s maturitou  
zkušenost jako plánovač výroby ve výrobní společnosti  
orientace v rámci logistických procesů ve výrobní společnosti (jak funguje zpracování zakázky,....)  
znalost MS Excel a ERP systémů  
komunikativnost, velmi dobré organizační dovednosti 

Nabízíme
13. plat, docházkový bonus, 5 týdnů dovolené  
příspěvek nna stravování přímo ve společnosti  
příspěvek na sport a kulturu  
očkování proti chřipce  
zvýhodněné mobilní tarify  
firemní akce  
vánoční dárky, tématicky zaměřené dny,...  
příspěvek na penzijní připojištění  
narozeninové obědy  
flexibilní začátek a konec pracovní doby  
výborná káva zdarma  
jazykové kurzy a školení 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


